THÔNG BÁO ( lần 3)
Về việc tháo dở trả lại hiện trạng mặt bằng đất do UBND phƣờng quản lý

 Kính gửi:      Bà Văn Thị Hà

 Địa chỉ:         Tổ 04, phƣờng Thủy Dƣơng.

Căn cứ Luật xử lý vi phạm hành chính ngày 20 tháng 6 năm 2012;

Căn cứ Nghị định số 91/2019/NĐ-CP ngày 19 tháng 11 năm 2019 của Chính phủ

Quy định về xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực đất đai;

Căn cứ Nghị định số 100/2019/NĐ-CP ngày 29 tháng 12 năm 2019 của Chính phủ

về Quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực giao thông đường bộ và đường

sắt;

Căn cứ Nghị định số 16/2022/NĐ-CP ngày 28 tháng 01 năm 2022 của Chính phủ về

Quy định xử phạt vi phạm hành chính về xây dựng;

Căn cứ Biên bản làm việc ngày 09/12/2022 về việc giải quyết việc vi phạm hành

lang an toàn giao thông đối với bà Văn Thị Hà.

Căn cứ Biên bản làm việc ngày 26/12/2022 về việc giải quyết việc vi phạm hành

lang an toàn giao thông đối với bà Văn Thị Hà.

Căn cứ Thông báo số 01/TB-UBND ngày 18/01/2023 về viiẹc tháo dỡ trả lại hiện

trạng mặt bằng đất do UBND phường quản lý.

Căn cứ Biên bản làm việc ngày 24/2/2023 về việc  dựng quán trái phép trên đất

UBND phường quản lý.

Để đảm bảo tính nghiêm minh của pháp luật về công tác quản lý nhà nước trong

lĩnh vực đất đai, trật tự xây dựng, trật tự đô thị, trật tự công cộng, giao thông đường bộ và

đường sắt.

Nay UBND phường thông báo:

  Đề nghị bà tháo dở công trình vi phạm để trả lại hiện trạng mặt bằng phần đất do

UBND phường quản lý, vi phạm hành lang an toàn giao thông đã lấn chiếm trong thời hạn

từ ngày thông báo đến hết ngày 20/3/2023.

Nếu bà vẫn cố tình vi phạm, UBND phƣờng sẽ tổ chức lực lƣợng để tháo dỡ

vào đúng 08giờ  ngày 21/3/2023 theo đúng quy định của pháp luật.

Vậy, UBND phường thông báo đến bà được biết để chấp hành.

Nơi nhận:                                                                           TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;             CHỦ TỊCH

- Tổ xử lý vi phạm;
- Tổ trưởng tổ dân phố;

- Lưu VT

Ngô Hữu Thuận

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƢỜNG THỦY DƢƠNG

Số:  08/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thủy Dương, ngày  16  tháng  3  năm 2023

https://vndoc.com/luat-so-50-2014-qh13/download
https://vndoc.com/luat-so-50-2014-qh13/download
https://vndoc.com/luat-so-50-2014-qh13/download

		2023-03-16T15:44:24+0700